
 

 

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 
УПРАВА ЗА СНАБДЕВАЊЕ 

ДИРЕКЦИЈА ЗА НАБАВКУ И ПРОДАЈУ 

  

              ____________________ 
                      Б е о г р а д 

 
 

 
 
Објашњење Конкурсне  
документације за јавну набавку  
бр. 9/13, доставља.-                                                             _____________________________    
                    
                   _____________________________ 
 
 

У вези са Конкурсном документацијом број 09/13 за набавку тканина и кошуља за  
службену и свечану униформу ПВЛ и кадета, коју сте преузели, потенцијални понуђач 
затражо је појашњење КД и поставо следеће питање: 

− Да ли подношење уговора о закупу капацитета пружа могућност да се изјаснимо да 
самостално подносимо понуду ?   

Одговор на питање   

− Шта се подразумева под довољним техничким и кадровским капацитетом понуђача 
наведено је у КД ( тачка 15., стр.14/49). 
Уколико понуђач за доказивање наведених капацитета у понуди приложи копије 
уговора о закупу или други одговарајући доказ о власништву капацитета значи да је 
самостално поднео понуду. 

 
СЈ/СЈ 

 
              ДИРЕКТОР 

Достављено:                                                                                  
− свим понуђачима који су преузели КД    Драгана Петровић дипл.ек.      
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 
УПРАВА ЗА СНАБДЕВАЊЕ 

ДИРЕКЦИЈА ЗА НАБАВКУ И ПРОДАЈУ 

  

           _______________                  
               Б е о г р а д 

 
 

 
Објашњење Конкурсне  
документације за јавну набавку  
бр. 9/13, доставља.-                                                             _____________________________    
                    
                   _____________________________ 
 

У вези са Конкурсном документацијом број 09/13 за набавку тканина и кошуља за  
службену и свечану униформу ПВЛ и кадета, коју сте преузели, потенцијални понуђач 
затражо је појашњење КД и поставо следећа питања: 

Питање број 1 

− С обзиром да је рок за подношење понуда померен са 20.02.2013.г на 05.03.2013.г. а рок 
за предају завршног рачуна је 28.02.2013.г., који завршни рачун треба предати, од 2011. 
или 2012.године ?   

Одговор на питање   
− Нашим актом инт.бр, 545-39/12 од 18.02.2013. године, којим сте између осталог 

обавештени и о продужењу рока за подношење понуда, наведено је да сем достављених 
измена у Конкурсној документацији, сви остали елементи Конкурсне документације 
остају непромењени, па сходно томе треба доставити биланс стања и биланс успеха за 
последње три године (2009., 2010. и 2011. г.). 

Питање број 2 

− Да ли се вредност од 3% у меничном овлашћењу исказује са ПДВ-ом или без ПДВ-а ? 

Одговор на питање   

− У меничном овлашћењу износ од 3%  вредности понуде исказује се без ПДВ-а. 
 
СЈ/СЈ 

              ДИРЕКТОР 
Достављено:                                                                                  
− свим понуђачима који су преузели КД    Драгана Петровић дипл.ек.      


